
  

 1 

 

odbor voleb 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-145052-3/OV-2022 

Praha 22. srpna 2022 
 
Vážený pan 
 
 
 
Poskytnutí informace - Seznam obcí, ve kterých se nebudou konat řádné volby do 
zastupitelstev obcí v září t. r. 

Odbor voleb Ministerstva vnitra k Vaší žádosti ze dne 18. srpna 2022 sděluje, 
že řádné volby do zastupitelstev obcí, které se budou konat v termínu 23. – 24. září 
t. r., neproběhnou celkem v 11 obcích ČR, a to z důvodu nepodání žádné kandidátní 
listiny, nebo souhrnný počet kandidátů uvedených na všech registrovaných 
kandidátních listinách neobsahoval nadpoloviční většiny počtu členů zastupitelstva 
obce, který má být volen, popřípadě je menší než 5 (viz ustanovení § 23 odst. 8 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů): 

1. Rokytovec, okr. Mladá Boleslav 
2. Třebsko, okr. Příbram 
3. Nevězice, okr. Písek 
4. Buková, okr. Plzeň-jih 
5. Trokavec, okr. Rokycany 
6. Cebiv, okr. Tachov 
7. Brodec, okr. Louny 
8. Ohařice, okr. Jičín 
9. Všeradov, okr. Chrudim 
10. Břežany, okr. Znojmo 
11. Líšná, okr. Přerov. 

 
Mgr. et Mgr. Tomáš Jirovec 

ředitel odboru 
 
 
  

*MVCRX06M9HRC* 
MVCRX06M9HRC 
prvotní identifikátor 

 


